
ZARZĄDZENIE NR 0050.0775.2023 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.1277, zm: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 132,1331) ) w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Ornontowice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz tych miejsc 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Ornontowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ornontowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 134, 135, 497. 

Id: 173C0D1C-658B-4494-9D58-4A4749369478. Podpisany Strona 1



            Załącznik do zarządzenia Nr 0050.0775.2023 

            Wójta Gminy Ornontowice

            z dnia 22 sierpnia 2023 r.

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Ornontowice przeznaczonych

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Ornontowice przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

ulica Zwycięstwa (tablice informacyjne przy bramie wjazdowej na boisko
sportowe GKS „GWAREK” od nr 4 do nr 7)

ulica Zwycięstwa (rejon kościoła)

ulica Zamkowa (rejon kościoła)

ulica Klasztorna (rejon Gminnego Ośrodka Zdrowia)

ulica Leśna (rejon sklepu spożywczego)

ulica Orzeska (rejon piekarni)

ulica Zwycięstwa (rejon przystanku autobusowego Cicha)

ulica Zwycięstwa (rejon przystanku autobusowego Myto)

rejon skrzyżowania ulic Pośrednia i Kolejowa

 Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 173C0D1C-658B-4494-9D58-4A4749369478. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

